ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.06.2018 г.
	№
	68

182300 г. Пустошка

Об утверждении сводного сметного расчета по ремонту улиц в                  г. Пустошка Пустошкинского района

В целях реализации мероприятий по осуществлению дорожной деятельности, предусмотренных подпрограммой «Дорожное хозяйство» Государственной программы Псковской области «Развитие транспортной системы на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Псковской области от 28 октября 2013 г. № 492, подпрограммой «Сохранение и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании и повышение безопасности дорожного движения» муниципальной программы «Развитие    транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования «Пустошкинский район» Псковской области на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Пустошкинского района от 31.12.2015 № 221 Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый сводный сметный расчет по ремонту асфальтобетонного покрытия улиц г. Пустошка Пустошкинского района протяженностью 0,439 км, площадью покрытия 3071 кв.м., стоимостью   2710,1 тыс. руб.,   в т.ч.:

- ремонт ул. Мира  на участке км 0+195 – км 0+390  в  г. Пустошка Пустошкинского района протяженностью 0,195 км, площадью покрытия 1245 кв. м, стоимостью  – 1205,0 тыс. руб.;

- ремонт ул. Мольгинское шоссе на участке км 0+000 – км 0+244 г. Пустошка Пустошкинского района протяженностью 0,244 км, площадью 1826 кв. м, стоимостью  – 1505,1 тыс. руб.;

Глава района                                                                      Ю.В. Жуков
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Пустошкинского района

	от
	18.06.2018 г.
	№
	68

СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

по ремонту улиц г. Пустошка Пустошкинского района

	№

смет
	Наименование

объектов
	Сметная стоимость, тыс.руб.
	Общая сметная стоимость, тыс. руб.

	строительных работ
	монтажных

работ
	прочих затрат

	1
	ремонт

ул. Мира на участке

км 0+195–км 0+390

 в  г. Пустошка Пустошкинского района
	1205,000

	1205,000

	2
	ремонт

ул. Мольгинское шоссе

на участке

км 0+000–км 0+224         в  г. Пустошка Пустошкинского района
	1505,100

	1505,100

	Итого:
	2710,1

	2710,1